РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2017 г.                                  п. Кропоткин                                                    № 283-п

О внесении изменений в постановление
администрации Кропоткинского городского
поселения от 07.12.2017 г. № 273-п «О межведомственной
комиссии по оценке помещений в целях признания их жилыми
помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными)
для проживания граждан, многоквартирных домов аварийными
и подлежащими сносу или реконструкции на территории
Кропоткинского городского поселения»

В целях реализации прав граждан на жилище, руководствуясь ст.ст. 14, 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 14, 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Кропоткинского городского поселения от 07.12.2017 г. № 273-п «О межведомственной комиссии по оценке помещений в целях признания их жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции на территории Кропоткинского городского поселения»:
1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции Приложения к настоящему постановлению (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Кропоткин» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава администрации Кропоткинского
городского поселения                                                                                               О.В. Коробов

[bookmark: Par24][bookmark: Par35]

Приложение
к постановлению администрации
Кропоткинского городского поселения
[bookmark: _GoBack]от 26 декабря 2017 года № 283-п

Состав
межведомственной комиссии по оценке помещений в целях
признания их жилыми помещениями, жилых помещений пригодными
(непригодными) для проживания граждан, многоквартирных
домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции
на территории Кропоткинского городского поселения

1. Глава администрации Кропоткинского городского поселения – Коробов Олег Викторович
2. Главный специалист по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Кропоткинского городского поселения – Шапка Т.Н.
3. Главный специалист по организационно-правовой работе администрации Кропоткинского городского поселения – Кулямина Н.А.
4. Главный специалист по экономической политике администрации Кропоткинского городского поселения – Белиловец Н.В.
5. Ведущий консультант территориального отдела Службы государственного жилищного надзора Иркутской области –Салахов И.Р. (по согласованию).
6. Начальник ОНД и ПР по Бодайбинскому и Мамско-Чуйскому районам – подполковник внутренней службы – Соколовский М.В. (по согласованию).
7. Начальник Бодайбинского отдела Иркутского филиала ФГУП Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ – Савинская Ю.В. (по согласованию).
8. Представитель Управлению Роспотребнадзора по Иркутской области (по согласованию).